[Sceau aux armes]. Henricus Franciscus-Xaverius I de Belsunce, 
Miseratione Divina I et Sanctae Sedis Apostolicae gratia Episcopus 
Massiliensis, Regi a consiliis. Dilecto 	nostro a) Magistro 1 ) Joanni 
Bap[tistae] De La Salle, presbitero dioecesis Remensis, doctori theologo. 
Salutem in Domino : Ut in nostra Dioecesi, Fidelium, non to I men 	5 
Monialium Confessiones audire, Poenitentes e> 1 poteris 11) a casibus nobis 
reservatis, absolvere atque extra tempus Ad I ventus et Quadragesimae 
i'erbum Dei praedicare possis, et I valeas, tibi licentiam et facultatem 
concedimus per Praesentes I ad annum valituras; ea ltge Ut in Ecclesiis 
Parrochialibus abs que  I Parrochorum Consensu supra dicta munia non 10 
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exerceas. Datum I Massiliae die duodecima e) mensis decembris f) I anno 
millesimo septingentesimo duodecimo g) •  

[Signe] f Henricus, E(pisco)pus Massiliensis. 

De Mandato Illustrissimi et Reverendissimi Domini mei. [Signe] 
Guerin, sacerd(os) et se (cretarius) , [grille] . 

[Sceau de papier aux armes :] Sceau ovale, 50 x 45 mm. Ecartele, au 
ler tranche d'or et d'azur a la bande de gueules, qui est de LAUZUN; au 
2e d'azur a trois leopards couronnes d'or, qui est LA FORGE; au 3e ecartele 
d'or et de gueules qui est GONTAUT-BIRON; au 4e de gueules a trois che-
vrons d'argent, qui est De LUXE. Sur le tout, ecartele, au ler et 4e d'or a deux 
vaches de gueules, qui est de Beam; au 2e et au 3e d'argent au dragon de sinople, 
qui est De BELSUNCE. Avec la legende de bas en haut: HENRICVS XAVE-
RIVS DE BELSVNCE EPISCOPVS MASSILIENSIS. 

a) Fratri, bdtonne. b) Magistro [...] theologo, manuscrit. c) exceptis, bdtonne. d) po-
teris pro potent. e) duodecima, manuscrit. f) decembris, manuscrit. g) duodecimo, manus-
crit. 

[tio] 

Casus reservati in Dioecesi Massiliensi : 

I 
Apostasia, Sortilegium, Divinatio et omnis Ars Magica ope doemo- 

num facta. 

5 	 II 
Enormis in Deum vel in Sanctos blasphemia. 

III 
Falsum testimonium coram judicem. 

IV 

10 	Homicidium voluntarium. 

Oppressio parvulorum. 
VI 

Incestus cum consanguineis vel affinibus in primo et secundo gradu. 

15 	 VII 
Furtum rei sacrae in loco sacro. 

✓ w✓ ✓ wg Jw.«y 

ENRICUS FRANCISCUS - XAVERIUS  
DE B E L S U N C E, Miferatione Diving, 
& Saner Sedis Apoftolicx gratis Epifcopus 
Mafhilienfis , Regi a Confiliis. Dile&o 
nollroai- 

Salutem in Domino: Ut in noffra Dioecefi Fidclium on ta-
men Monialium Confefliones audire, Pcenitentes, 
Cafibus nobis refervatis , abfolvere , atque extra tempos Ad-
ventus , & Qiladragefimx Verbum Dei pr dicare poflis, 8L 
valeas, tibi licentiam & facultatem concedirnus per Prxfentes 
ad annum valituras,ea lege ut in EcclefiisParrochialibusabfque 
Parrochorum confenfu fupra di&a munia non exerceas.Datum